

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2025

Sivgård - Yûksek Ejendomme ApS

Byvej 66, Ballum
6261 Bredebo

CVR nr. 44417332

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 13. marts 2026

Dirigent

Steffen Sivgård Andersen

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sivgård - Yûksek Ejendomme ApS
Byvej 66, Ballum
6261 Bredebo

CVR-nr.: 44417332
Stiftelsesdato: 08.11.23
Hjemsted: Tønder Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Fatih Yûksek
Steffen Sivgård Andersen

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
13. marts 2026, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udleje bygninger samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2025 et resultat før skat på kr. 421.375. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2026 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025	2024
Bruttofortjeneste/-tab	860.534	723.535
1. Personalemkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	860.534	723.535
Andre finansielle omkostninger	-439.159	-298.407
Ordinært resultat før skat	421.375	425.128
Skat af årets resultat	-92.686	-93.522
ÅRETS RESULTAT	328.689	331.606
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	328.689	331.606
Disponeret i alt	328.689	331.606

Balance pr. 31. december

Note	2025	2024
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	10.270.000	10.270.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.270.000</u>	<u>10.270.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.270.000</u>	<u>10.270.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
AKTIVER I ALT		
	<u>10.270.000</u>	<u>10.270.000</u>
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført overskud eller underskud	660.295	331.606
Egenkapital i alt	<u>700.295</u>	<u>371.606</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	122.364	61.182
Hensatte forpligtelser i alt	<u>122.364</u>	<u>61.182</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	8.139.669	8.425.195
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.139.669</u>	<u>8.425.195</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	285.526	271.388
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til kapitalinteresser	975.516	1.093.289
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	31.630	32.340
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.307.672</u>	<u>1.412.017</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.447.341</u>	<u>9.837.212</u>
PASSIVER I ALT	<u>10.270.000</u>	<u>10.270.000</u>
3. Eventualforpligtelser		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2025	40.000	331.606	0	371.606
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	328.689	0	328.689
Egenkapital, 31. december 2025	40.000	660.295	0	700.295
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2024	40.000	0	0	40.000
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	331.606	0	331.606
Egenkapital, 31. december 2024	40.000	331.606	0	371.606

Noter

1. Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 0 0

2. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo

Anskaffelsessum, ultimo

Bogført værdi, ultimo

**Grunde og
bygninger**

10.270.000

10.270.000

10.270.000

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter kr. 8.425.195, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør kr. 10.270.000.
